Nº 243, terça-feira, 21 de dezembro de 2010 41ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010122100041

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 585, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor EDUARDO RAMOS CORREA, código
49075, Técnico Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do Tra-
balho da 11ª Região-AM, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Presidência, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Aldoncio de Sousa Dias.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA